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48. 

 

Врз основа на член 21 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18) и член 
50 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
општина Струмица, распишува 

 
 
 

Ј а в е н  п о в и к 

за доставување на иницијативи за 
изработка на  урбанистички планови 

 
 

1. Секое заинтересирано правно 
и физичко лице во текот на јавниот повик 
може да достави иницијатива за изработка 
и донесување на урбанистички планови, 
согласно член 7 став 1 точка 2 алинеи 2, 3 
и 4 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, односно за 
изработка и донесување на: 

 
 

- детален урбанистички план; 
- урбанистички план за село; и 
- урбанистички план за вон населено 

место. 
 
 
2. Предмет на иницијативата 

може да биде донесување на нов 
урбанистички план или изменување и 
дополнување на постоечки урбанистички 
план. 

 
 
3. Иницијативата може да се 

поднесе во електронска форма преку 
информацискиот систем е-урбанизам или 
во писмена форма преку архивата на 
Секторот за урбанизам и комунални 
работи при Општина Струмица. 

 

 

 
4. Секој подносител на 

иницијатива, во рок од 15 дена од истекот 
на рокот за доставување на иницијативи, 
ќе биде известен за прифаќањето односно 
неприфаќањето на иницијативата со 
образложение, преку информацискиот 
систем е-урбанизам или во писмена 
форма. 

 
 
5. Средствата за изготвување на 

потребната документација, за 
прифатените иницијативи, треба да ги 
обезбедат подносителите на 
иницијативите. 

 
 
6. Овој Јавен повик трае 31 ден 

од денот на објавувањето. 
 
 
 
Бр.09-1008/2          Општина Струмица 
10.02.2020 год.            Градоначалник, 
С т р у м и ц а              Коста Јаневски с.р. 
 

............................. 
 

 
48. 

 

Врз основа на член 84 став 1, 3 и 4 
и член 86 став 1 и 3 од Законот за општата 
управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ број 124/15 ), 
Секторот за урбанизам и комунални 
работи при Општина Струмица, доставува:  

 
Ј а в н а   о б ј а в а 

  по одобрение за градење  на КП бр. 
7654/10 во КО Струмица 

 

 

Секторот за урбанизам и 
комунални работи при општина Струмица, 
објавува дека на барање на инвеститорот 
АД за неметали Огражден од Струмица, 
му е издадено Одобрение за градење на 
погон за производство на фелспат, од 
втора категорија, со катност П (приземје) 
на ГП 24.3, на КП бр. 7654/10 во КО 
Струмица, заведено под УП 1 бр. 20-664 
од 26.12.2019 год. 
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„Негомак“ ДООЕЛ, „Степхан 

Сцхмитд кг“ , Николов Мите, „Рафајловски 
консалтинг“ ДОО, „Зуго-транс“ ДООЕЛ, 
„Мркоњиќ транс“ ДООЕЛ, „Македонски 
железници транспорт“ АД Скопје, „Кванти“ 
ДООЕЛ, ДПТ „Делта-99“ ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица, „Готи СМ“ ДОО, ФД 
„Пеон“ ДОО, Општина Струмица, „Бипал“ 
ДОО Радовиш, Ванчо Пишев, Драги 
Ѓузеловски, АД „Сава осигурување“  
Скопје, Министерство за финансии УЈП 
ДГО Скопје, „Јавор шпед“ ДООЕЛ, ЈЗУ 
„Центар за јавно здравје“, „Милк – комерц“,  
Методија Божинов и др. ЈТД Радовиш, АД 
за осигурување и реосигурување 
Македонија Скопје – Виена иншуренс груп, 
„Липац“ ДООЕЛ, Македонски телеком – АД 
за електронски комуникации Скопје, „Агро 
пал компани“ ДОО Тетово, Глигор 
Беќаров, Панте Мирчовски, Катерина 
Христова, Нотар Соња Божинкочева, ЈЗУ 
Општа болница, „Алтра“ ДОО Гевгелија, 
„Петар транс“ ДООЕЛ, „Цвејо“ ДООЕЛ, 
Адинг АД, „Бренд ревизија и консалтинг“ 
ДОО, Макпетрол“ АД за промет со нафта и 
нафтени деривати Скопје, „Универзал-М“ 
ДООЕЛ увоз-извоз – поврзано лице, 
Здружение на возачи, Центар за возила 
ЦВС, Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на РМ, ДПТ 
„Металпромет“ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, „Акси шпер„ ДОО, ЈПКД 
„Комуналец„ Струмица, ЕВН Македонија 
АД Скопје, Никола Бержетски, ДПТУ 
„Јавор-транс“ ДОО Струмица, ДПТУ 
„Унион алфа“ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
Весна Николовска, Драга Чамовска, 
„Урбан“ ДОО Штип, Пантелеј Абрашев, 
Ѓорге Арабаџиев, Василев Стево, Гајдов 
Велинчо, Делиевски Васил, Ѓорѓиев Ѓорѓи, 
Еминов Мемет, Ибушев Љиман, Исинова 
Шехвера, Јанушев Наце, Марија 
Катранџиева, Добрин Митев, Мики Мицев, 
Михаилов Христијан, Трајков Жарко, 
Трајков Ванчо, Ценев Атанас, Стојанов 
Ѓорги, Стојков Атанас, Кавазова Весна, 
Тилев Митко, „Анаида“ СХПК Тирана, „Бул 
маркет ДМ“ ДОО, „Хелиум“ ДОО Скопје, 
„Технометал ГМБХ“ , Николова Руса, 
Бонев Љупчо, Бончева Марика, Бекарски 
Јован, Коцевски Живко, Митев Тимо, 
Митев Т. Ѓеорге, Наков Јане, Сирачев 
Ѓорги, Соколов Игор, Тасев Тодор, 
Цветинов Душко и ДГТ „Жикол“ ДООЕЛ 
експорт-импорт Струмица,  како 
непосредени соседи на ГП бр. 24.3, КП бр. 

7654/10 во КО Струмица, известувањето 
се врши преку оваа Јавна објава за нивно 
запознавање бидејќи се работи за акт за 
кој се однесува на повеќе лица. 

 
Доколку „Негомак“ ДООЕЛ, 

„Степхан Сцхмитд кг“ , Николов Мите, 
„Рафајловски консалтинг“ ДОО, „Зуго-
транс“ ДООЕЛ, „Мркоњиќ транс“ ДООЕЛ, 
„Македонски железници транспорт“ АД 
Скопје, „Кванти“ ДООЕЛ, ДПТ „Делта-99“ 
ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, „Готи СМ“ 
ДОО, ФД „Пеон“ ДОО, Општина Струмица, 
„Бипал“ ДОО Радовиш, Ванчо Пишев, 
Драги Ѓузеловски, АД „Сава осигурување“  
Скопје, Министерство за финансии УЈП 
ДГО Скопје, „Јавор шпед“ ДООЕЛ, ЈЗУ 
„Центар за јавно здравје“, „Милк – комерц“,  
Методија Божинов и др. ЈТД Радовиш, АД 
за осигурување и реосигурување 
Македонија Скопје – Виена иншуренс груп, 
„Липац“ ДООЕЛ, Македонски телеком – АД 
за електронски комуникации Скопје, „Агро 
пал компани“ ДОО Тетово, Глигор 
Беќаров, Панте Мирчовски, Катерина 
Христова, Нотар Соња Божинкочева, ЈЗУ 
Општа болница, „Алтра“ ДОО Гевгелија, 
„Петар транс“ ДООЕЛ, „Цвејо“ ДООЕЛ, 
Адинг АД, „Бренд ревизија и консалтинг“ 
ДОО, Макпетрол“ АД за промет со нафта и 
нафтени деривати Скопје, „Универзал-М“ 
ДООЕЛ увоз-извоз – поврзано лице, 
Здружение на возачи, Центар за возила 
ЦВС, Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на РМ, ДПТ 
„Металпромет“ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, „Акси шпер„ ДОО, ЈПКД 
„Комуналец„ Струмица, ЕВН Македонија 
АД Скопје, Никола Бержетски, ДПТУ 
„Јавор-транс“ ДОО Струмица, ДПТУ 
„Унион алфа“ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
Весна Николовска, Драга Чамовска, 
„Урбан“ ДОО Штип, Пантелеј Абрашев, 
Ѓорге Арабаџиев, Василев Стево, Гајдов 
Велинчо, Делиевски Васил, Ѓорѓиев Ѓорѓи, 
Еминов Мемет, Ибушев Љиман, Исинова 
Шехвера, Јанушев Наце, Марија 
Катранџиева, Добрин Митев, Мики Мицев, 
Михаилов Христијан, Трајков Жарко, 
Трајков Ванчо, Ценев Атанас, Стојанов 
Ѓорги, Стојков Атанас, Кавазова Весна, 
Тилев Митко, „Анаида“ СХПК Тирана, „Бул 
маркет ДМ“ ДОО, „Хелиум“ ДОО Скопје, 
„Технометал ГМБХ“ , Николова Руса, 
Бонев Љупчо, Бончева Марика, Бекарски 
Јован, Коцевски Живко, Митев Тимо, 
Митев Т. Ѓеорге, Наков Јане, Сирачев 
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Ѓорги, Соколов Игор, Тасев Тодор, 
Цветинов Душко и ДГТ „Жикол“ ДООЕЛ 
експорт-импорт Струмица, не се јават или 
не назначат полномошник во законски 
утвдениот рок, со оваа Јавна објава ќе се 
смета дека известувањето е извршено со 
уредна достава и евентуалните последици 
ќе ги сносат сами. 

 
 
 
 
 

Известувањето преку Јавната 
објава се смета дека е извршено по 
истекот на 10 дена од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“.  
 
 
                                   Сектор за урбанизам,  
Бр. 20-142/1        и комунални работи  
21.01.2020 год.       Раководител, 
С т р у м и ца               Софија Ристова с.р 
 

 

                         
____________________________________________________________ 
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